REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PARURO

AS-SM-8-2025-MPP-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :

Nro. Convocatoria :

Servicio

1

MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO TRAMO ,EMP.CU-119 (PACCOPATA) - PACHICTE (KM 05+250); CCARHUACALLA (KM

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL NO

23/04/2025

Usuario que actualizo :

Hora : 8:26 AM

YUVER GENARO CARRASCO HUAMAN

Listado del Resultado del Desempate

20604878081
20600135750
20604560765
20609276437
20610705554
20612556696
20603302223
20607152188
20607512184
20612156175
20610670530
20602990878
20606456531
20602945635
20491227487
20602816584
20604333181
20606434392
20490015257
20602832369
20602113435
20605869298
20610567569
20613707370

Usuario : 42323659

PROLACE S.A.C.

VALLE DE CUSIBAMBA SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
INKA BUILDING COMPANY CUSCO EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
HORUS CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA EMPRESA INDIVIDUAL DE

SCORPION ROJO VRYL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
CONSORCIO HUANOQUITE

INVERSIONES PACTO C&M SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - INVERSIONES
CONSTRUCTORES Y CONSULTORES SOL & JVP EMPRESA INDIVIDUAL DE
CONSTRUCTORA JHON ALEX SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
CONSORCIO CHAUPIMAYO

HOMIX INGENIEROS S.A.C.

CGC. CADI COLLUMANI S.R.L.

CONSULTORES E INVERSIONES PUMITA SOCIEDAD ANONIM A CERRADA

H & O JHONCITO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - H & O JHONCITO S.A.C.
ASOCIACION RURAL VIAL QUISPICANCHI-MAJUBE

CONSORCIO HERMANOS AYAR 08

INVERSIONES GENERALES IRCO C&S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

BRN CONSTRUCTORA & CONSULTORA E.I.R.L.

CONSORCIO JIRALDO

GROSSROAL INGENIERIA Y CONSTRUCCION SOCIEDAD COMERCIAL DE
LUNAC INGENIEROS CONSULTORES S.A.C.

CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES CHULLUPATA E.I.R.L.

SERVICIOS DE CONSTRUCCION CAHUANA EMPRESA INDIVIDUAL DE
CONSORCIO VALLE SAGRADO
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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23/04/2025
8:26 AM



20602775349 GRUPO THUNA PUNKO S.A.C. 100.0 SI SI 25
20611825804 CONSTRUCTORA CONSULTORA ARCROSS INGENIEROS E.I.R.L. 100.0 Sl NO 26
10764385794 MAYTA FERRO JOSE CARLOS 100.0 Sl NO 27
20608662236 CONSORCIO VIAL MOLLEBAMBA 100.0 Sl NO 28

Usuario : 42323659 Péagina 2 de 2 Fecha de Generacion : 23/04/2025

Hora de Generacion : 8:26 AM



